平成28年５月11日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太  田      剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 広報ＩＲ戦略室 室長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

黒須 康宏

２．辞任年月日

平成28年５月25日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上